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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

 33.081 
 - 

 29.345 
 - 

1,27
-

1,28
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

43,650
42,700
43,650
43,930

-
44,700
43,650
43,930

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP 

48,50%
52,78%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 616.103.274 

 $ 7.007.539.764 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES
 PANEL PYME

594.281.420 
21.811.929 
67.700.000 

9.945 

594.281.420 
21.811.929 
67.700.000 

9.945 

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
 LETRAS TES.NAC.
 TIT. DE DEUDA

9.650.376 
300.501.632 

3.088.161 
376.299.267 

2.848.770 
60.241.387 

9.650.376 
737.042.286 

5.936.931 

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 5.732.017  18.455.741  24.187.758 

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

   APBR
 TS

 GGAL
 YPFD
 SUPV
 CEPU
 BMA

 PAMP
 TGSU2

 EDN
 VALO

369,7
631,2
110,6

652,15
55,55
38,3

206,4
44,65
109,9
39,85
5,75

ACCIONES

2,5
0,2
1

2,1
5,7
-0,4
3,3
1,4
3

-2,2
-1,5

93M158
92M831
78M072
71M965
53M704
31M385
30M235
24M664
12M408
10M572
9M352

Especie Precio % Var. Vol

     AY24 (T+2)
 AY24 (CI)

 AA19 (T+1)
 AA19 (CI)

 AO20
 PBA25
 TC20X
 TJ20X
 S30A9
 S12A9
 DICP

4.024
4010
4.505
4500
3965

100,35
183,977

114
124,705
113,07
916,9

TÍTULOS PÚBLICOS 

-1,5
-1,7
0,3
0,6
-1,1
0,1
-0,6
-0,1
0,2
0,5
-2,1

1070M344
527M855
200M277
200M025
194M411
144M629
132M258
130M816
49M864
44M078
43M849
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Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR042019
DLR052019
DLR062019
DLR072019
DLR082019
DLR092019

   44,89 
 46,80 
 48,65 
 50,71 
 52,72 
 54,72 

DÓLAR FUTURO

45,96% 
49,19% 
51,72% 
51,54% 
52,46% 
52,72% 

Especie Último % Var.

SOYABR19
DICADJUN19
AY24DJUN19
OROMAY19
WTI052019
RFX20JUN19

  330,4 
 96,0 

 71,85 
 1.303 
 64,28 

 41.688 

FUTUROS

- 
-1,10 
-0,84 
0,52 
1,55 
1,38 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

1,93
0,10
0,19
-0,32
-0,76
-0,21
0,07

ÍNDICES

  96.313 
 2.896 
 7.954 

 26.341 
 9.438 

 21.762 
 7.452 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

-0,84
-0,76
-0,64
0,46
0,87
1,07
2,19

COMMODITIES

330
143
172

1301,5
15,22
71,09
64,46

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,39
0,17
0,00
-0,59
-0,55
0,00
-0,15

USD VS DIVISAS

1,13
1,31

111,48
3,85

18,97
33,78

663,71


